名称 编号 描述 详情
交流变频器系列 ❶  FC90 系列名称
电压等级 ❷ 电压等级
2S：单相 220V
范围 :-15% ~20%
4T：三相 380V
范围 :-15% ~20%
适配功率 ❸ 适配电机功率

1. 前言
2. 铭牌
3. 型号说明
4. 选型表
5. 产品尺⼨图
S/N:255VFEC455DCD
型号
额定输入
额定输出
条形码
型号 : FC90-2S-0.75G
输入 : AC 1PH 220V 50/60Hz 13A
输出 : AC 3PH 220V (0~300Hz) 5.0A
中国制造
深圳市江昇控制技术有限公司
❶ ❷ ❸
FC90-2S-0.75G
W
W1
D
HH 1
d
TA
TB
TC V
AO PN
NPN
PNPI
6. 键盘说明
W
W1
HH 1
D
d
TA
TB
TC V
AO PN
NPN
PNPI
W H D W1 H1 kg ød
FC90-2S-0.4~1.5G    FC90-4T-0.75~2.2G
68mm 164mm 111mm 53mm 151mm 1 M4
FC90-2S-2.2G    FC90-4T-4.0~5.5G
89mm 217mm 146mm 64mm 206mm 2.5 M5.3
   Hz
A
V
RUN
L/R
F/R
MFK
ENTER
PR FT
RU TOP
显示区域
可编程按键
运行键
多功能键
键盘电位器
当频率设置为键盘电位器控制时，转动电位器即可获得不同的频率
可显示：设定频率、运行频率、电流、
各参数设定值及异常内容
1: 在键盘命令和远程命令之间切换
2: 正向和反向切换
3: 向前点动
状态显示指示灯 : 可以分别
显示变频器的各种状态